



भारत सरकार  
GOVERNMENT OF INDIA

भौगोलिक उपदर्शन रजिस्ट्री  
Geographical Indication Registry

वस्तुओं का भौगोलिक उपदर्शन (रजिस्ट्रीकरण तथा संरक्षण) अधिनियम, 1999  
Geographical Indication of goods (Registration and Protection) Act, 1999

धारा 16 (1) के अधीन भौगोलिक उपदर्शन अथवा धारा 17 (3) (ई) के अधीन प्राधिकृत उपयोक्ता के रजिस्ट्रीकरण का प्रमाणपत्र  
Certificate of Registration of Geographical Indication under section 16 (1) or of authorised user under section 17(3)(e)

भौगोलिक उपदर्शन संख्या:

Geographical Indication No.: 55

Certificate No.38

प्राधिकृत उपयोक्ता संख्या  
Authorised user No.:

दिनांक

Date: 20.07.2006

प्रमाणित किया जाता है कि भौगोलिक उपदर्शन (जिसकी समाकृति इसके साथ उपाबद्ध है) / प्राधिकृत उपयोक्ता पेटेंट सूचना केंद्र, गु.एस.टी.ई.सी. असम, असम विज्ञान प्रौद्योगिकी और पर्यावरण परिषद् (ए.एस.टी.ई.सी.) तीसरी मंजिल, सिटी को-ऑपरेटिव् बिल्डिंग, यू.एन.बी. रोड, सिल्पुखुरी, गुवाहाटी-781 003, असम भारत।

के नाम से 23,24,25,27,31 वर्ग में 55 संख्या के अधीन 20.07.2006 दिनांक को असम का मुगा रेशम, वर्ग 23,24,25,27,31 में माल वस्तु उपयोग के लिए कच्चा रेशम सूत तथा धागा, वस्त्र और वस्त्र माल में शामिल मेखला - चादर, शाल, पहनावा सामग्री, सारी, ड्रेसिंग पर टांगने वाली वस्तु, वस्त्र (पहनने), चूने टोपी तैयार टाई, मोटिफ, फैशन ओब्जेक्ट, रजाई, फर्निचिंग तथा सोफा की जट्टी, रेशम कोष। के लिए रजिस्टर में रजिस्ट्रीकृत किया गया है।

Certified that the Geographical Indication (of which a representation is annexed hereto)/ authorised user has been registered in the register in the name of Patent Information Centre, ASTEC, Assam, Assam Science Technology and Environment Council (ASTEC), 3rd Floor, City Co-operative Building, U.N.B. Road, Silpukhuri, Guwahati-781 003. Assam, India.

in class 23, 24, 25, 27, 31 der no. 55

as of the date 20.07.2006

in respect of MUGA SILK OF ASSAM

Falling in Class. 23, 24, 25, 27, 31.

Raw silk yarns and threads for textile use, Textile and Textile goods including Mekhela-Chadar, Shawls, dress materials, Sarees, wall hangings. Clothings/Garments, Foot wears, Head gear, Made ups, Ties, motifs, fashion wears, Quilt, furnishings & upholstery, Cocoon.

आज दिनांक 13

माह

20 07

को चेन्नई में मेरे निदेश पर मुद्रांकित किया गया।

Sealed at my direction this 13

day of July

2007

at Chennai.

रजिस्ट्रार, भौगोलिक उपदर्शन  
Registrar of Geographical Indication.